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
32255858 – Creci  2564-J -
www.leloimoveis.com.br

ZONA 08 – R$ 550.000
 com 100m² - 4q(2stes), sala, bwc, co-
zinha, lav, garag. Fte Livre. Data 600m².
Ac Carro. 991095858 -3225-5858 - CRE-
CI 2564-J -  VEJA AS FOTOS -
 www.leloimoveis.com.br

ZONA 07 – R$ 580.000
com 165m² - 3q(ste), sala, coz planej,
bwc, A. serv, edic c/ churrasq, quintal,
garag. Próx Sanepar.  Enio (44)
991163547 - 3225-5858 - CRECI 2564-
J -  VEJA AS FOTOS -
 www.leloimoveis.com.br

JD ALVORADA – R$ 600.000
 Nova – 162m² - 3q(ste), sala, bwc,
copa, coz, desp, lav, churrasq, garag.
Próx Av Morangueira.  Enio
(44)991163547/32255858 – Creci 2564-
J – www.leloimoveis.com.br

JD SEMINARIO – R$ 680.000
com 200m² - 3 stes, arm, sala, bwc,
coz planej, lav, quintal, garag. Próx
Av.  Mandacaru .  Michae l  (44)
991184037 - 3225-5858 - CRECI 2564-
J  -  VEJA AS FOTOS -
 www.leloimoveis.com.br

JD ALVORADA – R$ 700.000
com 279m² - 3q(ste), sala, bwc, coz
planej, a. serv, desp, dep emp, ga-
r a g .  A c  P e r m u t a .  L u c a s  ( 4 4 )
9 9 1 7 6 1 8 3 0  -  3 2 2 5 - 5 8 5 8  -  C R E C I
2 5 6 4 - J  -  V E J A  A S  F O T O S  -
 www. le lo imove is .com.br

CASA JD MONÇÕES –
R$ 750.000

com 196m² - 3q(ste), arm, sala, bwc, coz
planej, lav, quintal, churrasq, garag.
Data 434m². Próx Av Moleirinho. Carlos
(44)991163567/32255858 - Creci 2564-
J – www.leloimoveis.com.br

CASA JD CIDADE UNIVERSITÁRIA –
R$ 750.000

com 214m² - 3q(ste), sala, bwc, coz
planej, lav, churrasq, quintal, garag.
Data 581m².  Ac Financ. Car los
(44)991163567/32255858 - Creci 2564-
J – www.leloimoveis.com.br

JD ITÁLIA – R$ 798.000 - 186m² -
3q(ste), sala, bwc, coz, a. serv, est,
garag. Pisc. Ac Financ/ Permuta. Marcio
(44) 991163521/32255858 – Creci 2564-
J - www.leloimoveis.com.br

CASA JD UNIVERSITARIO – R$
890.000

com 174m² - 3q(ste), sala, bwc, coz, a.
serv, quintal, garag. Data 455m². Fte Uem.
Ac Financ. Marcio (44)991163521/32255858
– Creci 2564-J – www.leloimoveis.com.br

CASA ZONA 04  AV EUCLIDES DA
CUNHA – R$ 1.200.000

com 269m² - 3q(ste), sala, bwc, coz,
desp, a.  serv,  garag. Enio
(44)991163547/32255858 – Creci 2564-
J – www.leloimoveis.com.br

ZONA 02 – R$ 1.500.000 com 280m²
3q(2ste), sala, bwc, coz planej, desp,
piscina, garagem. Data 644m². Próx
Bosque. Marcio (44) 991163521/
32255858 – Creci  2564-J -
www.leloimoveis.com.br

 Sobrados

JD BRASIL – R$ 389.000
com 155m² - 3suites, arm, sala, bwc, coz
planej, lav, churrasq, garag. Próx Av
Mandacaru. Gabriel  (44)999837335/
32255858 – Creci  2564-J –
www.leloimoveis.com.br

 JD LUCIANÓPOLIS – R$ 450.000
com 166m² - 3q(ste), sala, bwc, coz
planej ,  a.  serv,  desp, garag. Ac
Troca. Enio (44) 991163547 - 3225-5858
- CRECI 2564-J - VEJA AS FOTOS -
 www.leloimoveis.com.br

JD PARIS VI – SEMI-MOB – R$
450.000

com 185m² - 3q(ste), sala, sac, esc, bwc,
coz planej, A. serv, Edic c/ churrasq, garag.
Ac Permuta. Johonas (44) 999957959 -
 3225-5858 - CRECI 2564-J - VEJA AS
FOTOS - www.leloimoveis.com.br

SOBRADO JD PARIS – R$ 470.000
com 207m² - 3q(2stes), closet, arm,
sala, bwc, coz planej,lav, garag. Carlos
(44)991163567/32255858 - Creci 2564-
J – www.leloimoveis.com.br

SOBRADO JD INDEPENDENCIA –
SARANDI – R$ 698.000

com 264m² - 3q(ste), arm, sala, bwc,
coz planej, lav, churrasq, pisc, garag.
Ac F inanc.  Marc io  (44)991163521/
32255858 – Crec i  2564-J –
www.leloimoveis.com.br

SOBRADO JD AMERICA – R$
850.000

com 367m² - 5q(ste), arm, sala, bwc, coz
planej, lav, pisc, garag. Data 600m².
Johonas (44)999957959/32255858 –
Creci 2564-J – www.leloimoveis.com.br

SOBRADO JD IMPERIAL –
R$ 1.199.000

330m² - 3q(2stes), arm, sala, bwc, coz
planej, lav, churrasq, pisc, garag. Próx
Av Dr Alexandre. Ac Troca. Marcio
(44)991163521/32255858 – Creci 2564-
J – www.leloimoveis.com.br

JD TOQUIO - Lindo - R$ 1.390.000 
com 347m² - 4 stes, arm, sala, bwc, coz
panej, lav, churrasq, quintal, garag. Próx
Av. Morangueira. Enio (44) 991163547 -
 3225-5858 - CRECI 2564-J - VEJA AS
FOTOS - www.leloimoveis.com.br

CONDOMINIOS HORIZONTAIS

DATA COND MONTE CARLO
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